SIP32433, SIP32434
www.vishay.com Vishay Siliconix
版本：01-Mar-2022 1 文件编号：62068
本文件中说明的产品和本文件都有具体的免责声明，相关声明敬请访问 www.vishay.com/doc?91000
eFuse 评估板手册
简介
评估板功能

说明
本评估符合表 1 所列 eFuse 产品的评估。
表 1：评估板订购信息
器件编号 故障关闭响应 RDS(开)
(mΩ)
最大值ILIM
(A)
反向阻断 VIN 范围
(V)
EN / UVLO
设定值 (kΩ) 设定值 (kΩ)
OVP ILIM
设定值
78 3.5
78 3.5
33
33 6
6
通过该参考板，用户可以对 SIP32433A、SIP32433B、SIP32434A 和 SIP32434B 单通道 eFuse 负载开关进行评估。它还可用
于这些器件的 AEC-Q100 合格版本，其零件号以 SIPQ 开头（而非 SIP）。
SIP32433A、SIP32433B、SIP32434A 和 SIP32434B 集成了多种控制和保护功能，采用简化设计和最少的外部元件，提高了
可控性和可靠性。它们可以保护电源和连接到开关的下游电路免受过载、短路、电压浪涌和过大浪涌电流的影响。
输出电流限制可由单个外部电阻器设置。VIN 过压保护和欠压锁定阈值水平可以通过单个外部电阻网络来设置。VIN 的浪涌电
流要求可以通过单个外部软启动电容来设置。
由于闭锁型故障导致关断时，SIP32433A 和 SIP32434A 将锁定电源开关，PGD 将保持低电平。交换机可以通过重置 EN 或
VIN 重新启动。如果 OTP 或 OVP 没有故障，SIP32433B 和 SIP32434B 将自动重试。重试延迟时间为 CSS 设置的软启动时间
的 32 倍。
过流、过温、短路属于闭锁型故障，过压、欠压、逆流属于非闭锁型故障。
SIP32433AEVB
SIP32433BEVB